[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 27 » марта   2014 года     №  23
дер. Дмитриевское

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Уставом Дмитриевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Дмитриевского сельского поселения ООО «Водосервис».

     2. В своей деятельности ООО «Водосервис» должно руководствоваться требованиями Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:

     2.1.Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;
    2.2.Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене Дмитриевского сельского поселения «Дмитриевский вестник».
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Тютин

_1362314961.bin